DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado REFLEXÕES ACERCA DA
INCLUSÃO DE ESTUDANTES COM NECESSIDADES EDUCATIVAS ESPECIAIS NAS
TURMAS DE EJA DE UMA ESCOLA ESTADUAL NO INTERIOR DE PERNAMBUCO de
autoria de NÁDSON RICARDO LEITE DE SOUZA, NÁDJA RISOCELY LEITE DE SOUZA,
JESSICA QUIRINO COSTA, VANESSA VASCONCELOS DA SILVA, foi publicado nos
Anais III CINTEDI referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br

https://mail.editorarealize.com.br